



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 12/2022

No dia 10 de Novembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO nº S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF nº **26588765568**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAM EIRELI **CNPJ:** 09.121.239/0001-94

Representante: Karla Amanda Silva Matos

Telefone: (79) 9961-8666

Email: amandamatos.fisio@gmail.com

Endereço: R AMAPÁ, 564 - AMERICA, Aracaju - SE - 49080-040

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Trio de Grande Porte Serviço de locação de Trio elétrico de grande porte com as seguintes especificações: Carreta com 03 eixos carroceria, montada em prancha baixa com 24,00m de comprimento, 4,80 de altura, 4,70 de largura; Palco principal medindo 13m de comprimento por 4,80 de largura forrado com grama sintética, com 02 acessos independentes Cavalos de força truncado e traçado, revisionado comprovadamente; 02 camarins com ar condicionado, frigobar e 01 banheiro e 02 banheiros independentes; Sistema de sonorização: PA Frente e Fundo - 36 sub, 36 médio graves, 32 driver; PA Laterais - 36 sub, 36 médio graves, 32 driver; Amplificadores Laterais: 24 compatíveis com o sistema; Amplificadores Frente e Fundo: 24 compatíveis com sistema; Sistema de AC: 02 geradores com capacidade mínima de 180 kava; Palco: Console e periféricos - 02 console digital mixer 48 canais e 16 auxiliares; 03 processadores de efeito digital; dvd e mp3; 08 monitores de voz com 02 alto falante e 01 driver; 01 monitor de bateria com 04 sub de 18 e 02 alta de 12 e 01 driver; 01 cubo de guitarra; 01 cubo de teclado; 01 cubo de contra baixo. locação com duração de 8 horas - Trio de Grande Porte Serviço de locação de Trio elétrico de grande porte	12,00	UND	SERVICO	SERVICO	R\$ 11.600,00	R\$139.200,00

Total: R\$ 378.600,00

ASSINADO DIGITALMENTE
KARLA AMANDA SILVA MATOS

A assinatura digital é válida e produz efeitos legais.
<http://www.serpro.gov.br/assinatura-digital>



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
	<p>com as seguintes especificações: Carreta com 03 eixos carroceria, montada em prancha baixa com 24,00m de comprimento, 4,80 de altura, 4,70 de largura; Palco principal medindo 13m de comprimento por 4,80 de largura forrado com grama sintética, com 02 acessos independentes Cavalos de força truncado e traçado, revisionado comprovadamente; 02 camarins com ar condicionado, frigobar e 01 banheiro e 02 banheiros independentes; Sistema de sonorização: PA Frente e Fundo - 36 sub, 36 médio graves, 32 driver; PA Laterais - 36 sub, 36 médio graves, 32 driver; Amplificadores Laterais: 24 compatíveis com o sistema; Amplificadores Frente e Fundo: 24 compatíveis com sistema; Sistema de AC: 02 geradores com capacidade mínima de 180 kva; Palco: Console e periféricos - 02 console digital mixer 48 canais e 16 auxiliares; 03 processadores de efeito digital; dvd e mp3; 08 monitores de voz com 02 alto falante e 01 driver; 01 monitor de bateria com 04 sub de 18 e 02 alta de 12 e 01 driver; 01 cubo de guitarra; 01 cubo de teclado; 01 cubo de contra baixo. locação com duração de 8 horas</p>						
2	<p>Trio de médio porte. Trio elétrico de médio porte com as seguintes especificações: Caminhão com 02 eixos (01 na dianteira e 01 na traseira) com no mínimo 09m de comprimento e no máximo 11 m de comprimento, 3,8m de altura, 2,4m de largura; 01 gerador de no mínimo 100 kva; Palco: forrado de grama sintética. Sistema de som de periférico: PA laterais: 16 graves, 16 médio graves, 12 cornetas titânio; PA frente e fundo: 16 graves, 16 médio graves, 12 cornetas titânio; 01 console digital com no mínimo 32 canais e 12 auxiliares; 04 monitores e chão; 30 microfones para atender som mecânico e show musical ao vivo; O trio elétrico deverá ter os equipamentos mínimos para apresentação de guitarra, violão, cavaquinho, teclado, contra baixo, sax alto, sax tenor, trompete, bateria completa, congas, timbaú, repique, 02 surdos e efeitos, 04 backing vocal. locação com duração de 8 horas - Trio de médio porte. Trio elétrico de médio porte com as seguintes especificações:</p>	12,00	UND	SERVICO	SERVICO	R\$ 7.150,00	R\$85.800,00

Total: R\$ 378.600,00



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
	<p>Caminhão com 02 eixos (01 na dianteira e 01 na traseira) com no mínimo 09m de comprimento e no máximo 11 m de comprimento, 3,8m de altura, 2,4m de largura; 01 gerador de no mínimo 100 kva; Palco: forrado de grama sintética. Sistema de som de periférico: PA laterais: 16 graves, 16 médio graves, 12 cornetas titânio; PA frente e fundo: 16 graves, 16 médio graves, 12 cornetas titânio; 01 console digital com no mínimo 32 canais e 12 auxiliares; 04 monitores e chão; 30 microfones para atender som mecânico e show musical ao vivo; O trio elétrico deverá ter os equipamentos mínimos para apresentação de guitarra, violão, cavaquinho, teclado, contra baixo, sax alto, sax tenor, trompete, bateria completa, congas, timbaú, repique, 02 surdos e efeitos, 04 backing vocal. locação com duração de 8 horas Carro Palco Trio Palco com as seguintes especificações: Caminhão com 02 eixos (01 na dianteira e 01 na traseira) com no mínimo 09m de comprimento e no mínimo 11 m de comprimento, 3,4m de altura, 4m de largura; 01 gerador de no mínimo 100 kva; 1 Camarim com banheiro e ar condicionado. Palco: forrado de grama sintética. Sistema de som de periférico: PA laterais: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; PA frente e fundo: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; 01 console digital com no mínimo 32 canais e 12 auxiliares; 06 monitores e chão; 20 microfones sem fio, 40 cabos xlr, 12 cabos p10p10, 12 pedestais, 08 garras, 06 refletores ativos. locação com duração de 8 horas - Carro Palco Trio Palco com as seguintes especificações: Caminhão com 02 eixos (01 na dianteira e 01 na traseira) com no mínimo 09m de comprimento e no mínimo 11 m de comprimento, 3,4m de altura, 4m de largura; 01 gerador de no mínimo 100 kva; 1 Camarim com banheiro e ar condicionado. Palco: forrado de grama sintética. Sistema de som de periférico: PA laterais: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; PA frente e fundo: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; 01 console digital com no mínimo 32 canais e 12 auxiliares; 06 monitores e chão; 20 microfones sem fio, 40 cabos xlr, 12 cabos p10p10, 12 pedestais, 08</p>						

Total: R\$ 378.600,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
	garras, 06 refletores ativos. locação com duração de 8 horas.						
3	Carro Palco Trio Palco com as seguintes especificações: Caminhão com 02 eixos (01 na dianteira e 01 na traseira) com no mínimo 09m de comprimento e no mínimo 11 m de comprimento, 3,4m de altura, 4m de largura; 01 gerador de no mínimo 100 kva; 1 Camarim com banheiro e ar condicionado. Palco: forrado de grama sintética. Sistema de som de peroférico: PA laterais: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; PA frente e fundo: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; 01 console digital com no mínimo 32 canais e 12 auxiliares; 06 monitores e chão; 20 microfones sem fio, 40 cabos xlr, 12 cabos p10p10, 12 pedestais, 08 garras, 06 refletores ativos. locação com duração de 8 horas - Carro Palco Trio Palco com as seguintes especificações: Caminhão com 02 eixos (01 na dianteira e 01 na traseira) com no mínimo 09m de comprimento e no mínimo 11 m de comprimento, 3,4m de altura, 4m de largura; 01 gerador de no mínimo 100 kva; 1 Camarim com banheiro e ar condicionado. Palco: forrado de grama sintética. Sistema de som de peroférico: PA laterais: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; PA frente e fundo: 08 graves, 08 médio graves, 08 cornetas titânio; 01 console digital com no mínimo 32 canais e 12 auxiliares; 06 monitores e chão; 20 microfones sem fio, 40 cabos xlr, 12 cabos p10p10, 12 pedestais, 08 garras, 06 refletores ativos. locação com duração de 8 horas.	12,00	UND	SERVICO	SERVICO	R\$ 7.600,00	R\$91.200,00

ASSINADO DIGITALMENTE

KARLA AMANDA SILVA MATOS

Autenticidade com a assinatura digital verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	Mini trio Serviço de locação de caminhão e reboque - mini trio – mesa com 12 canais / 01 microfone profissional sem fio / 20 microfones profissional com fio, 08 pedestais, 30 cabos xlr, 10 cabos p10p10, 01 console com no mínimo 24 canais. Sistema de som: 32 graves, 32 médio graves, 32 cornetas ti, com 01 camarim, banheiro e ar condicionado. Gerador 60 kva. Comprimento 08 metros. locação com duração de 8 horas - Mini trio Serviço de locação de caminhão e reboque - mini trio - mesa com 12 canais / 01 microfone profissional sem fio / 20 microfones profissional com fio, 08 pedestais, 30 cabos xlr, 10 cabos p10p10, 01 console com no mínimo 24 canais. Sistema de som: 32 graves, 32 médio graves, 32 cornetas ti, com 01 camarim, banheiro e ar condicionado. Gerador 60 kva. Comprimento 08 metros. locação com duração de 8 horas.	12,00	UND	SERVICO	SERVICO	R\$ 5.200,00	R\$62.400,00

Total: R\$ 378.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/11/2023 , a contar do dia 10/11/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

PAM EIRELI
09.121.239/0001-94

ASSINADO DIGITALMENTE
KARLA AMANDA SILVA MATOS
A conferir mediante acesso ao link em anexo: <http://serpro.gov.br/assinador-digital>

